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Bambus wkładki laktacyjne
PROFILOWANE wielorazowe - 2 sztuki
PUL

Cena brutto 10,00 zł

Cena netto 9,52 zł

Numer katalogowy 1076474901

Kod producenta #C035

Kod EAN 5903855742017

Opis produktu
WZORY WYSYŁANE LOSOWO!

Każda mama na początku swojej mlecznej drogi potrzebuje wkładek laktacyjnych!Włożone do biustonosza stają się nieraz
koniecznością. Inne zadania wkładek laktacyjnych to ochrona karmiących piersi przed nadmiernym ciepłem lub zimnem,
łagodzenie podrażnień brodawek, odpowiednia ochrona przed namnażającymi się bakteriami.

WKŁADKA SKŁADA SIĘ Z 3 WARSTW: 

1 warstwa PUL : Warstwa zapewniająca ochronę przed przeciekaniem (poliester 100% laminowany paroprzepuszczalną
membraną poliuretanową) odznacza się wyjątkową miękkością, dzięki czemu podpaska doskonale się układa i nie podrażnia
ani nie uwiera podczas noszenia.

1 warstwa mikrofibry: wykazują się ogromną chłonnością, ale również szybkim czasem schnięcia co jest ogromną zaletą w
zastosowaniu go w różnego rodzaju wkładach chłonnych

1 warstwa frotty bambusowej która ma bezpośredni kontakt z Twoją skórą

Zalety włókna bambusowego:

♥  posiada właściwości antybakteryjne, antygrzybiczne i antyodorowe

♥ znakomicie chłonie wodę- ok 60% skuteczniej aniżeli bawełna 

♥ nie daje odczynów alergicznych- produkty z włókna bambusowego są polecane dla alergików 

♥ posiada właściwości termoregulacyjne- w upały daje poczucie świeżości i kojącego chłodu, zimą zaś przyjemnego ciepła. 

To tanie i ekologiczne rozwiązanie, doskonała alternatywa dla jednorazowych wkładek, których niektóre mamy zużywają
naprawdę dużo!

Są niewidoczne pod stanikiem,  dopasowują się do kształtu ciała i zapewniają mamie komfort. Bardzo szybko schną!

Zalety wkładek wielorazowych:

♥ są nieporównywalnie przyjemniejsze dla skóry niż wkładki jednorazowe
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♥ wszystko co wielorazowe jest przyjazne dla środowiska

♥ masz je zawsze w domu, nie musisz się obawiać że nagle ich zabraknie

♥ oszczędzasz! Pieniądze wydajesz tylko raz, nie musisz kupować całej masy jednorazówek

Wymiary 12CM +-1CM

Cena dotyczy 1 pary wkładek 

Chcesz aby materiał od skóry był jeszcze przyjemniejszy? Po praniu potrzyj wkładki o siebie i poczuj tą bambusową miękkość!
♥

Wkładki należy prać w temperaturze 40 stopni, nie zaleca się używania płynów do płukania ponieważ mogą zmniejszać
chłonność wkładek. 

Wkładki z warstwą bambusową właściwą chłonność uzyskują po kilku praniach, max 8. 
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